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TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi 2025 yılı dördüncü 

çeyrek sonuçları açıklandı 

 

TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE), 2025 yılının 

dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %1,5 oranında gerileyerek 

88,8 değerini aldı. 

 

TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE), 2025 yılı dördüncü çeyrek 

sonuçlarına göre bir önceki çeyrekteki değerine (90,1) kıyasla %1,5 gerileyerek 88,8 

seviyesinde gerçekleşti. Bu gelişmede, yurt içi enerji maliyetlerinin olumlu seyrine rağmen 

ara malı ve işgücü maliyetlerinin rakip ülkelerin üzerinde gerçekleşmesi belirleyici oldu. 

İşgücü verimliliği rakip ülkelerin üzerinde artmaya devam etse de bu durum firmaların 

maliyet bazlı rekabet gücü üzerinde belirgin bir etki yaratmadı. 

 

Bir önceki yılın aynı çeyreği ile kıyaslandığında ise, TÜSİAD-RGE yıllık %2,9 yükseliş kaydetti. 

Maliyet bazlı rekabet gücündeki yükselişe ara malı kalemi 2,6 puan ile en büyük katkıyı 

yaparken, işgücü maliyetleri de geçtiğimiz yıla göre olumlu seyrederek endeksi 0,4 puan 

artırdı. Bu dönemde enerji maliyetlerindeki sınırlı artış endeksi 0,1 puan düşürürken, 

finansman maliyetlerinde önemli bir değişim gözlemlenmedi. 

 

İhracatçı firmaların maliyet bazlı rekabet gücünde son bir yılda gözlenen bu iyileşmeye 

rağmen TÜSİAD-RGE, 2015’ten başlayan endeks tarihinin en düşük seviyelerine yakın 

seyretmektedir.  
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Türkiye ekonomisinin temel ihracat pazarlarındaki maliyet bazlı rekabet şartlarının daha 

doğru anlaşılması, rekabet dinamiklerinin veri temelli tartışılması ve buradan yola çıkılarak 

politika önerilerinin oluşturulması amacıyla hazırlanan “TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü 

Endeksi (TÜSİAD-RGE*)” çalışması kamuoyu ile ilk olarak 26 Haziran 2025 tarihinde 

paylaşıldı. 2015 yılının ilk çeyreğinden başlayacak şekilde hazırlanan endeksin sonuçları her 

çeyrek sonunda açıklanmaya devam edecek. 

 

“TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE)” dördüncü çeyrek sonuçlarına 

erişim için: https://tusiad.org/images/pdf/rekabet-gucu-endeksi/TUSIAD-RGE-2025C4.pdf 

 

“TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi (TÜSİAD-RGE)” önceki sonuçları ve endeks 

hakkında daha fazla bilgiye erişim için: https://www.tusiad.org/tr/yayinlar/rekabet-

gucu-endeksi 

 

* TÜSİAD Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi, SAHA Analytics Danışmanlık A.Ş. tarafından 

üretilmektedir. TÜSİAD’ın danışmanlığı Prof. Dr. Hakan Kara tarafından yürütülmektedir.  
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